CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
CERTIFICO que, nesta data, afixei uma via do presente no placar desta
Prefeitura Municip
Sao  Valério/TO,  4_, 2 	cb /2024.

0 	E CASTRO FERRAZ
Secretario Administração

Prefeitura Municipal de

a eno
I e

União, Trabalho e Prosperidade
Adm.: 1021 20204

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  VALERIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ADM.  2021/2024

EXTRATO DO CONTRATO N°049 /2024- DECRETO DE INEXIGIBILIDADE 001/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  VALÊRIO, Estado do Tocantins, inscrito no CNPJ

n° 25.043.449/0001-68, situado à Avenida Tocantins, n° 735-A - Centro,  SAO  VALERIO DA
NATIVIDADE. CEP: 77.390-000, legalmente representado por seu Prefeito Municipal, o senhor
OLIMPIO DOS SANTOS ARRAES,

CONTRATADA: EMPRESA VEROS AMBIENTAL - SOCIEDADE AMBIENTAL, CULTURAL E
EDUCACIONAL, inscrita no CNPJ sob o n° 06.341.285/0004-53, com sede na Av. E, n° 1470, Qd.

B29,  Lt.  01, Sala 804 e 805, Bairro Jardim Goiás, município Goiânia/GO, CEP: 74.810-030,
representada pelo senhor Jose Rogerio Barrera Schalch.

FUNDAMENTO LEGAI. DO CONTRATO: 0 Contrato decorre do Ato de Decreto de lnexigibilidade
de Licitação n°004/2024, fundamentado no Lei 14.133/2021,  Art.  74, II

DO OBJETO: Contratação do cantor Sertanejo CEIAN MUNIZ para realização de  Show  artístico
na festa do Aniversário de Emancipação  Politico  de São Valério, no dia 31 de agosto de 2024.

VIGÊNCIA: 0 presente Contrato terá vigência de 06 (seis) meses, a partir da ordem de serviços.

DOTAÇAO: Unidade orçamentária:04.122.0404.2.006.; - elemento de despesa: - 3.3.90.39 (outros

serviços terceiros - serviços de pessoa jurídica).

VALOR: R$ 100.000,00 (cem mil reais)

LOCAL: São Valério/TO.

São Valério/TO, 23 de agosto de 2024

11
t4

PR '-'11 ,-MUNICIPAL DE  SAO  VALÊRIO
-40 ÍMPIO DOS SANTOS ARRAES

PREFEITO MUNICIPAL

	Page 1